
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол чергового засідання № 9 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”29ˮ травня 2025 року                                                                 

 

 

Головував: заступник голови комісії – ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович 

 

Присутні:  

   

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу надзвичайних ситуації, 

цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                        староста Балівського старостинського округу, член 

комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії 

  

 

 

 



 

 

2 

 

 І. Про створення та функціонування цілодобових оперативно-чергових служб  

 Доповідав: секретар комісії – Дейнеко О.В. 

 

 На виконання чергового протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій № 24 від 18.04.2025 року, з метою 

створення та функціонування цілодобових оперативно-чергових служб (Ситуаційних центрів) на 

території Слобожанської територіальної громади, комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

1.  СЕСІЇ  СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ 

 

 Розглянути на черговому засіданні питання щодо створення та функціювання на базі 

комунального закладу «Місцева пожежна команда Слобожанської селищної ради» цілодобових 

оперативна-чергових служб (ситуаційного центру), відповідальних за оперативне реагування на 

сигнали оповіщення та координацію дій з іншими службами. 

   

                                                                                            

         ІІ. Про заборону відвідування місць масового відпочинку населення на водних об’єктах 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

 

 Відповідно до Наказу МВС від 10.04.2017 № 301 «Про затвердження Правил охорони життя 

людей на водних об’єктах України», відповідно до листа № 1-42-2010/0/557-25 від 19.05.2025 

Дніпровської районної військової адміністрації Дніпропетровської області про запобігання загибелі 

людей на водних об’єктах, з метою запобігання загибелі людей на водних об’єктах Слобожанської 

територіальної громади комісія  

  

 ВИРІШИЛА: 

 

 1.1.Заборонити відвідування місць відпочинку населення на водних об’єктах  Слобожанської 

територіальної громади, які не призначені для організованого відпочинку людей. 

 

 

КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

 

 1.2. З метою запобігання надзвичайним ситуаціям, загибелі і травматизму людей на водних 

об’єктах громади, які не відповідають вимогам безпеки, обладнання місць масового відпочинку на 

водних об’єктах перевірити та встановити таблички «КУПАТИСЯ ЗАБОРОНЕННО». 

 

Термін: невідкладно 

 

ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ, 

СПОРТУ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

         1.3. Забезпечити періодичні публікації щодо правил безпечного поводження на водних 

об’єктах у літній період на території Слобожанської селищної територіальної громади.   

 

Термін: протягом літнього 

періоду 



 

 

3 
 

  

         ІІІ. Про організацію роботи Пунктів незламності у літній період 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

 

1. ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ, ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОНИМИ ОРГАНАМИ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 

  1.1. За необхідності підготувати на розгляд селищному голові розпорядження з оновленим 

переліком об’єктів на базі яких створюються Пункти незламності (пункти обігріву) у осінньо-

зимовий період 2025-2026 років.  

 

2.ВІДПОВІДАЛЬНИМ ОСОБАМ ПУНКТІВ 

НЕЗЛАМНОСТІ ГРОМАДИ, ЯКІ ФУНКЦІОНУЮТЬ 

У ПОСТІЙНОМУ РЕЖИМІ 

2.1. Перевести відповідні пункти незламності у режим готові до відкриття. 

2.2. Забезпечити збереження та функціонування майна закріпленого за відповідними 

пунктами незламності. 

2.3. Забезпечити спроможність розгортання відповідних пунктів незламності не менш ніж 

протягом 2-х годин з моменту звернення керівництва Слобожанської місцевої комісії з питань ТЕБ 

та НС.  

Термін: протягом літнього 

періоду 2025 року 

 

3. ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ, 

СПОРТУ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

 Створити публікації у медіа ресурсах громади (веб сайт селищної ради, соціальні мережі, 

меседжери) з переліком Пунктів незламності та графіку роботи. 

 

Термін: невідкладно  

 

 

 

 

 

Заступник голови комісії                  Ігор ШАПАВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


